deLct\ a."f3Ho, cue "outoriza o Municipio a conceder o uso de terreno ptiblico a Associa¢do
de Moradores e Amigos do Bdirro Indrstrial, desta cidade" .

Trata-se de uma urn lote de terreno pertencente ao Municipio de Uba, de n.0  16, da
Quadra  32,  do  Bairro  Industrial,  com  516,25m2  (quinhentos  e  dezesseis  virgula  vinte  e
cinco  metros  quadrados),  havido  como  area  institucional,  no  loteamento  promovido  por
Jose  Francisco  Parma  e  Vivaldino  Teixeira  Soares,   nesta  cidade,   conforme   "crog#js"
anexo.

0 referido im6vel sera utilizado pela Associacao de Moradores para a construgao de

[...]

0  im6vel  de  que  trata  o  caprf  deste  artigo  6  1ote  n.°  16  da
Quadra 32, havido como Area Institucional  de loteamento promovido pelos  Senhores Jos6
Francisco Parma e Vivaldino Teixeira Soares, no Bairro Industrial, nesta cidade,  com area
de 516,25m2 (quinhentos e dezesseis virgula vinte e cinco metros quadrados).

Art. 2°  A redagao do Contrato de Concessao de Uso 6 a constante do Anexo Unico
desta Lei.

Art. 3°  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicac5o.

Uba,MG,13 de agosto de 2001.

PREFEITURAMUNICIPAL DE UBA